
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥14,241,600 （税抜き）

¥15,665,760 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥13,680,000 ★落札
¥14,040,000
¥14,076,000
¥14,148,000
¥14,184,000
¥14,220,000
¥14,241,600
¥14,241,600
¥14,241,600

¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

クリーンシステム関西
株式会社　日経サービス

株式会社　大軌
株式会社　ホープ

金剛警備保障　株式会社
管財サービス　株式会社

株式会社　ＫＢＳ
Ｎビルテック　有限会社　富田林営業所

株式会社　リメイン
近畿ビルサービス　株式会社

商号又は名称

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

富田林市きらめき創造館清掃業務
日常清掃(事務室、会議室、トイレ、階段

、外周等)
定期清掃(床、窓、照明器具等)年2回

令和4年6月14日

令和4年9月1日 令和7年8月31日

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所

令和4年6月9日

令和4年6月1日

入　札　の　経　過

富田林市きらめき創造館清掃業務(長期継続契約)

富田林市常盤町16番11号


